כתוצאה ממעשיו נגרמו למתלוננת שלושה "פצעי דקירה חודרניים" ופגיעה במעי הגס אשר סיכנה את חייה ואת
חיי העובר, והמתלוננת נזקקה לטיפול רפואי שכלל ניתוח ותפירת המעי הגס.

ההליך בבית המשפט המחוזי

3. ביום 16.12.2018,על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשע המערער בביצוע עבירה של
חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

4. עובר לדיון בטיעוני הצדדיםלעונש, הוגש לבית המשפט המחוזי תסקיר מיום 7.2.2019, במסגרתו התרשם
שירות המבחן כי המערער מתקשה לגלות אמפתיה כלפי המתלוננת, נוטה לצמצם את אחריותו לביצוע העבירה,

ומשליך על המתלוננת את האשמה להסתבכותו ולמעשיו.